suauis inclinatio ait hugo Porro ſtriat affectus suauitati. mētis duritia. q̄ p̄p̄tione n̄ mollis de q̄ sapiēs Qui autē men tis ē dure corrueit in malū. Et iterz Lor dux male habebit in nouissimo Contrariatur pietati fidei. mētis insipientia. de q̄ psalmista. Dicit insipientis in corde suo. nō est deus. Et alibi. Illuminās tu mirabiliter a mōtib⁹ eternus. turbati sunt oēs insipientes corde. Predicam̄ xp̄m ait apls grec⁹ quidē stultitiae Contrariaſ hūilitati. Spei. mētis. arrogātia. q̄ presumit de meritis. vel desp̄at de p̄mījs. Hic est vir q̄ nō posuit deū adiutorē suū. Sz p̄ualuit in vanitate sua. Et rursus Dan̄ em̄ n̄ra ex celsa t nō dñs fecit hec oīa. Et illud deū deis apd̄ pphaz. Despauim̄ Scinerit igīt oīs hō. q̄ noluerit p̄prehendi sub hoc maledicto. disp̄git superbos mēte cordis sui. q̄ ad mētis collectionē vnitiuā n̄caria ē deuotio. quā descripsim̄. q̄ est elevatio mētis in deū per piū t hūile affectū. fide. spe. t charitate subnitū. Propterea quē cūq̄ videris carētē istis dic q̄ disp̄sus ē mēte cordis sui. q̄ntūcūq̄ se phm̄. vel scolasticū theologīi ē iacet. Dic illud Job de tali Si ascenderit in celū supbia eius t caput eius nubes tenigerit. q̄li sterquilini um in fine pdef̄. vident qui cū nouerant vbi est. Quasi somniū auolās non inueniatur. t transiet q̄si visio nocturna. Dic q̄ est sal infatuatiū. ejciendū t pculcadū. Secus vero si quē agnoueris in affectu suauē. piū t hūile. si ad deū cū simplicitate fidei spei t charitatis. elevatū. q̄uis iste sit sine līris sine phia sine theologīa. talis v̄tiḡ collect⁹ t vnitus est mente cordis sui. Quid igīt. Vana ē phia. inutilis est theologīa. Vana p̄sus inutilis t noxia habēti si nō comes affuerit duotio. q̄ pius est t hūilis affectus. q̄ comite poterit ad intelligentias pl̄imas cuehi. q̄s nō habebit de lege cōi simplex xp̄ianus. Poterit insup talis esse vtilis in doctrina. q̄ fides saluberrima gignit. nutrit. defendit. roboratur. Utiles preterea sicut dicit apls ad arguendū. Droinde deuotio sola nō sufficit ad explicationē sui. mentibus alienis insinuandā. cui amplius in experimētali sensu vel affectu. q̄s ratiocinatio. intellectu p̄sistat. Sunt idcirco male deuoti. simplices illi. q̄ incta suas affectiones. tradere satagunt alijs regulas t

Super Magnificat.

86

leges ex scripturis sacris. Hinc satue reuelatiōes. hinc supsticiose affectiōes prodierūt. Sicut ecōuerso phī et theologi de uotioē carētes/ sinistras de deuotiōis mi sterio. derisiones intulerūt. Rursus ita se habent affectus pietas et hūilitas in de um. vt neq̄at vna veraciter sine altera inueniri. Nusq̄em pietas fidei rite stabilit̄ sine affectiōe hūili. nec hūilitas spei. t̄ sua uitas charitat̄. sine fidei solide/ pietate. Quo factū est alioq̄. vt dolere. penitere q̄ se dicerēt nō nulli lratoꝝ. q̄ nō in simpli citate parētū. s. laicorꝝ pmāsissent. Fides itaq̄ donū dei est. ne q̄s gl̄ieſ. Pax insup in credēdo p̄cabat ab applo/suis. Deus inq̄t spei. replete vos oī gaudio et pace in credendo. Kō subdit̄ vt abundet̄ in spe et p̄tute spūsancti. q̄ p̄tus ē charitas. La deret hic fm̄ de certitudine fidei. et quē admodū intellect̄ in ip̄a stabilit̄. sicut et in spe. et in charitate. p̄ oīmodā sui dereli ctionē sub potenti manu dei. catpiuando oēm intellectū in obsequū xp̄i. q̄liter suadē bat. Crisogonus anaſtasie. Tu vō ancil la xp̄i. tropheū crucis/tota mēte ḡstringe. Modus infra notabīt. Quid aut ē mēs tota. n̄iſi mēs vnitā totalr̄ tcollecta. Omnis vero mens talis / deuota est in incipientibus . deuotior in profitentibus . deuotissima in pfectis. q̄s nō disp̄git superbia mētis cordis sui. De deuotissima mēte dicem⁹ alioq̄ Prio de deuotionē pfectoz. ad alios reditura. Deuotissima mēs/qlis est in pfectis. h̄z in se. secrētu solitudinis. serenū lūinis. tabernaclm pac̄. h̄z et cenaculū seu diuerticlm refecti onis. cubicl'm regetōis. n̄idulū pullifica tionis. hoc est ex bernardo. Viderit illic lucē. q̄m nō capit loc⁹. Audit armoniaꝝ/ quā nō capit tps. Odorat fragratiā. quā nō sp̄git flat⁹. gustat cibū quē nō minuit edacitas heret amplexui quē nō deuellit facetas. Nec ex augstio. H̄z admirabiliꝝ ē sup oēs. dionysij traditio. q̄videtur insipitiōb̄ corde/ rem magi. inuoluere cō tradiciōb̄ ḡ docere. H̄ichdē ad thimo theū scribēs de mystica theologia. sic dī. Tu aut timothee/circa mysticas visiōes corroborato itinere/ et sensus desere. et in tellectuales opatiōes. et sensibilia et inuisi bilia. et omne nō ens. et ens. et ad vnitatē vt possibile ē insci⁹ restituere. ip̄i⁹. q̄ est sup oēm essentiā et sc̄iam. et a teip̄o. et oīb̄. im